de terra arabili extra coopertum foreste quod est infra Akergarth et est terra arabilis

in terra arabili, facte post coufeccionem in terra arabili ; et quod idem prior de eo
carte domini regis de libertatibus foreste, in nuUo deUquit, quia bene licitum est sibi

et estimande per numerum acrarum et redigere terram arabilem in terra arabili

uidendum quo blado modo iuibladate fue- infra Akergarth prout continetur in carta

rint; et si modo imbladate non fuerint, foreste delibertatit)us foreste. Et ideo omnes
inquirendum quo blado imbladate fuerint regardatores . . . pro sua falsa presenta-
post tempus predictum, et quis eas tenet et clone in misericordia. Et ipse prior inde
ad cjuam uillam pertineant et scribantur quietus et ipsam acram et dimidiam habeat
per se.' et teneat imperpetuum.' {For. Proc, Tr.
The following entry on the rolls of the of Rec, No. 5, Roll 36 d.)

Cumberland eyre of 13 Ed. i. supplies an
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The following are some further examples of entries of New

Purprestures :

De nouis purpresturis.'

Eicardus Carettarius fecit quandam purpresturam apud Samburne de

nouo de feodo abbatis de Eaesham ; et clausit fossato et liaya sine waranto.

Ideo iu misericordia. Clausum prosternatur.

Robertas de Mep occupauit de nouo apud Ippele dimidiara acram de

feodo Henrici Hubaud ; et clausit fossato et haya sine waranto. Et mortuus

est. Alicia uxor eius modo tenet. Clausum prosternatur.

Ricardus de la Eudynge occupauit apud Hamme unam perticatam terre

in longitudine et tantum in latitudine de solo domini regis ; et clausit haya

sine waranto ; ideo in misericordia. Terra capiatur. Clausum proster-

natur.

Nicholaus filius Theobaldi de Pyrie occupauit unam acram apud Pyrie de

feodo eiusdem Theobaldi. Et non clausit ideo quietus et teneat eodemmodo.

Symon Aleyn occupauit unam perticatam terre apud Oddyngele et clausit

fossato et haya sine waranto ; ideo in misericordia. Clausum prosternatur.

Et conceditur ei ut domus et clausum stent.

Where there was a purpresture hy unlawful cultivation, the

trespasser was usually permitted to continue cultivating his land

subject to his accounting for the crops as in the case of assarts.

Thus the old purprestures of one eyre were the new purprestures

of some previous eyre. The entries recording the old purprestures on

the eyre rolls were in the same form as those recording the old

assarts—thus ^

:

De ueteribiis purpresturis.

De lohanne de Borstall' et Mauricio de Bynthon' pro inbladatura decem